

Auditdata Ukraine ApS

CVR-nr. 32 56 98 62

Banestrøget 13
2630 Taastrup

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. september 2013

dirigent Christian Kalkar

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING	3
LEDELSESBERETNING	5
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	7
ÅRSRAPPORT 1. MAJ – 30. APRIL	11

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Auditdata Ukraine ApS

Banestrøget 13

2630 Taastrup

CVR-nr. 32 56 98 62

Hjemsted: Høje-Taastrup

Bestyrelse

Claus Bak Petersen

Mette Mikkelsen

Olexit Parkhomchuk

Direktion

Christian Kalkar

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Jyske Bank

Beretning

Selskabets aktivitet

formål er, at eje anparter i et ukrainsk datterselskab, som driver virksomhed indenfor softwareudvikling, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn, står i forbindelse hermed.

Selskabet ejer kapitalandele i udviklingsselskabet Auditdata LLC hjemhørende i Ukraine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud efter skat på 81 tkr. Årets resultat er som forventet.

For 2013/14 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleudgifter	1	0	0
Andre eksterne udgifter		-6.250	-6.250
Resultat af primær drift		-6.250	-6.250
Resultat i tilknyttede virksomheder	3	87.151	85.803
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-65	0
Ordinært resultat før skat		80.836	79.553
Skat af ordinært resultat	2	-269	1.563
Årets resultat		80.567	81.116

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	80.567	81.116
	80.567	81.116

ÅRSRAPPORT 1. MAJ – 30. APRIL

Balance 30. april

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.237.833	1.124.599
Anlægsaktiver i alt		1.237.833	1.124.599
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Aktiveret udskudt skat	4	75.560	75.956
Andre tilgodehavender		127	0
		75.687	75.956
Likvide beholdninger		37.190	37.254
Omsætningsaktiver		112.877	113.210
AKTIVER I ALT		1.350.710	1.237.809

ÅRSRAPPORT 1. MAJ – 30. APRIL

Balance 30. april

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		3.725.000	3.725.000
Overført overskud		-2.380.540	-2.487.191
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>1.344.460</u>	<u>1.237.809</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		6.250	0
Anden gæld		0	0
		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.350.710</u>	<u>1.237.809</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

ÅRSRAPPORT 1. MAJ– 30. APRIL

Noter

1 Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt gager og vederlag i regnskabsåret

2 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst
Årets ændring i udskudt skat

2013/14	2011/12
0	0
-269	1.563
-269	1.563
Betalt skat i årets løb	0

3 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum primo	3.312.113
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. april	3.312.113
Værdireguleringer primo	-2.187.514
Årets resultat	87.151
Kursregulering af egenkapitalen primo	26.083
Afskrivninger 30. april	-2.074.280
Bogført værdi 30. april	1.237.833

4 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat primo	75.956
Udskudt skat af årets resultat	-269
Anvendt i sambeskatninger	-127
Udskudt skat 30. april	75.560

ÅRSRAPPORT 1. MAJ– 30. APRIL

5 Egenkapital

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. maj	3.725.000	-2.487.191	1.237.809
Overført resultat	0	80.567	80.567
Foreslået udbytte	0	26.084	26.084
	<u>3.725.000</u>	<u>-2.380.540</u>	<u>1.344.460</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Auditdata Ukraine ApS' nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og aktionærer. Transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsvilkår.